
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцята сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23 лютого  2024 року № 1200     

смт Великий Бичків 
  

Про надання дозволу на виготовлення 

проєктно-кошторисної документації  

на капітальний ремонт та реконструкцію  

будівель відділу освіти, культури, молоді  

та спорту Великобичківської селищної ради 

 
  

  Відповідно до статей 16, 26, 28, 29, 61, 64 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши відношення  відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Великобичківської селищної ради, враховуючи  стан будівель 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради, які 

потребують капітального ремонту та реконструкції,  сесія Великобичківської 

селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.   Надати дозвіл на виготовлення  проєктно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт та реконструкцію будівель відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Великобичківської селищної ради згідно додатку, що додається. 

  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Великобичківського селищного голови Дмитра ШІМОНА та на   постійну 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури (Наталія ФРАНЦ). 

  

 

 

Селищний голова                           Олег БУРСА 


